

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-12
Stavba: MŠ Poštorná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
MŠ Poštorná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ladislav Černý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 405 002,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 405 002,46

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	405 002,46	85 050,52
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 490 052,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-12

Stavba: MŠ Poštorná

Místo: Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: MŠ Poštorná Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Černý Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	405 002,46	490 052,98
1	První etapa	190 377,87	230 357,22
2	Druhá etapa	214 624,59	259 695,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		405 002,46	490 052,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

1 - První etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	180 377,87
Ostatní náklady	10 000,00
Cena bez DPH	190 377,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 377,87	21,00%	39 979,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **230 357,22**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

1 - První etapa

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	180 377,87
HSV - Práce a dodávky HSV	180 377,87
1 - Zemní práce	64 604,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 029,75
5 - Komunikace pozemní	63 931,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	867,90
8 - Trubní vedení	4 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 920,91
997 - Přesun sutě	24 770,97
998 - Přesun hmot	8 632,06
2) Ostatní náklady	10 000,00
Zařízení staveniště	10 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 377,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

1 - První etapa

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

180 377,87

D HSV Práce a dodávky HSV

180 377,87

D 1 Zemní práce

64 604,29

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb z dlaždic komunikací pro pěší	m2	21,718	159,26	3 458,81
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,091	99,90	1 207,89
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,989	1 260,00	13 846,14
4	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m výkopku	m3	10,989	487,00	5 351,64
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,989	383,00	4 208,79
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	10,989	524,39	5 762,52
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	17,582	1 750,00	30 768,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 029,75

8	K	331271127	Zdivo pilířů z cihel vápenopískových dl 290 mm na SMS 10 MPa	m3	0,405	9 950,00	4 029,75
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní

63 931,99

9	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	31,398	265,00	8 320,47
10	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	31,398	366,67	11 512,70
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,398	485,00	15 228,03
12	M	BET.K06R01	BEST-KLASIKO ROVNÉ/6CM PŘÍRODNÍ	m2	32,340	640,00	20 697,60
13	K	596991112	Řezání betonové dlažby	m	17,791	459,40	8 173,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

867,90

14	K	622631001	Spárování maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	3,240	267,87	867,90
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Trubní vedení

4 620,00

15	K	899231111.R	D + M a výšková úprava poklopů	kus	1,000	4 620,00	4 620,00
----	---	-------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 920,91

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	12,091	291,00	3 518,48
17	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	m	13,300	163,00	2 167,90
18	K	962032112	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	3,915	826,19	3 234,53

D 997 Přesun sutě

24 770,97

19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	10,045	496,00	4 982,32
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,450	22,00	2 209,90
21	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,915	1 750,00	6 851,25
22	K	997221615	Poplatek za uložení na stavebního odpadu betonového	t	6,130	1 750,00	10 727,50

D 998 Přesun hmot

8 632,06

23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,753	437,00	8 632,06
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

2 - Druhá etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	210 416,26
Ostatní náklady	4 208,33
Cena bez DPH	214 624,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 624,59	21,00%	45 071,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	259 695,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

2 - Druhá etapa

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	210 416,26
HSV - Práce a dodávky HSV	210 416,26
1 - Zemní práce	43 627,89
5 - Komunikace pozemní	116 851,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 332,10
997 - Přesun sutě	2 534,22
998 - Přesun hmot	13 070,55
2) Ostatní náklady	4 208,33
Zařízení staveniště	4 208,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	214 624,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Poštorná

Objekt:

2 - Druhá etapa

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

MŠ Poštorná

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

210 416,26

D HSV Práce a dodávky HSV 210 416,26

D 1 Zemní práce 43 627,89

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,203	226,56	6 616,23
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	29,203	324,39	9 473,16
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,203	383,00	11 184,75
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	46,725	350,00	16 353,75

D 5 Komunikace pozemní 116 851,50

5	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	83,438	165,00	13 767,27
6	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	83,438	266,67	22 250,41
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm	m2	83,438	413,72	34 519,97
8	M	BET.K06R01	BEST-KLASIKO ROVNÉ/6CM PŘÍRODNÍ	m2	85,941	440,00	37 814,04
9	K	596991112	Řezání betonové dlažby tl do 80 mm	m	23,650	359,40	8 499,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 332,10

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	68,000	291,00	19 788,00
11	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	m	74,800	163,00	12 192,40
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,585	4 020,00	2 351,70

D 997 Přesun sutě 2 534,22

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	1,170	296,00	346,32
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,700	12,00	140,40
15	K	997221615	Poplatek za uložení na stavebního odpadu betonového	t	1,170	1 750,00	2 047,50

D 998 Přesun hmot 13 070,55

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,150	237,00	13 070,55
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------